
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wprowadzenia książki obiektu budowlanego oraz 
dokonywania w niej wpisów. 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1186 ze zm.) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 roku 
w sprawie książki obiektu budowlanego (Dz. U. z 2003 r., Nr 120, poz. 1134), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Irenę Litwińską - Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielkich 
Oczach do prowadzenia i dokonywania wpisów w książce obiektu budowlanego stanowiącej 
własność Gminy Wielkie Oczy tj. budynku Biblioteki Publicznej w Wielkich Oczach. 

§ 2. Książka obiektu budowlanego, o której mowa w § 1 prowadzona będzie wg wzoru 
i w sposób określony w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 roku w sprawie 
książki obiektu budowlanego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wielkie 
Oczy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 1F2508DE-3990-4C90-B8F7-E946DCC2793B. Podpisany Strona 1




